
DNS.420 -13/2012   

 

Zarządzenie Nr 106/2012 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie ustalenia limitu przyjęć na studiach stacjonarnych  
i niestacjonarnych drugiego stopnia na kierunku Zarządzanie i inżynieria 
produkcji  
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr 46/2012 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 1 czerwca 

2012 r. zmieniającej uchwałę Nr 8/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia liczby miejsc na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Do limitów ustalonych na rok akademicki 2012/2013 na studiach stacjonarnych  

i niestacjonarnych pierwszego stopnia dla poszczególnych kierunków, w związku  

z decyzją Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego Nr MNiSW-DNS-WTS-621-23922-

48/MD/12 z dnia 31 maja 2012 r. dodaje się limit przyjęć na studia drugiego stopnia: 

Nazwa instytutu Kierunek 

Liczba miejsc na studiach drugiego stopnia 
dla kandydatów z tytułem  

inżyniera lub magistra  

studia stacjonarne studia niestacjonarne 

Instytut 
Techniczny 

Zarządzanie  
i inżynieria 
produkcji 

60 30 

 

§ 2 

Limity, o których mowa w § 1, dotyczą przyjęć kandydatów na studia na semestr letni 

roku akademickiego 2012/2013, rozpoczynający się 11 lutego 2013 r.  

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich  
i kształcenia.  

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


